
Edição nº 1.707 de 24 de junho de 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ DE OLIVEIRA LIMA 

Vereador-Presidente – Biênio 2021/2022 
Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 

Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 
 

1 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 
Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 

Distribuição Gratuita 
 
 

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

 
DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PORTARIA 
 

PORTARIA Nº 128, DE 23 DE JUNHO DE 2021. 

 

ALTERA O ARTIGO 1º DA PORTARIA 

Nº 076 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021 

(ALTERAÇÃO DE FISCAL TITULAR 

DO CONTRATO DE Nº 003/2019). 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Alterar o Artigo 1º da Portaria nº 076, de 03 de 

fevereiro de 2021, que passa a viger com a seguinte redação: 

 

 “Art. 1º. Designar a servidora Fernanda Moreira Rohr, 

ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, matrícula nº 

249, como fiscal, e o servidor David Ramos de Souza, 

ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, matrícula nº 

248, como suplente na fiscalização do Contrato nº 

003/2019, relativo ao Processo nº 086/2019, Pregão 

Presencial nº 002/2019, que versa sobre a contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de 

fornecimento e gerenciamento de auxílio alimentação. ” 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

Itapemirim-ES, 23 de junho de 2021. 
 

José de Oliveira Lima 

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 

Biênio 2021/2022 

 

 


